
 

Ogłoszenie nr 510193096-N-2020 z dnia 05-10-2020 r.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: „Zakup i 

dostawa używanej koparki przeładunkowej w ramach budowy instalacji do 

mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

" Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie 

lubelskim do wymagań dla RIPOK" dofinansowanie ze środków RPO WL 2014 - 

2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 576816-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540168484-N-2020  

 



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy 

numer identyfikacyjny 95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400  Biłgoraj, woj. 

lubelskie, państwo Polska, tel. 084 6881852, e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, 

faks 846 881 847.  

Adres strony internetowej (url): http://pgk.biuletyn-

publiczny.net/page/33/przetargi.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Zakup i dostawa używanej koparki przeładunkowej w ramach budowy 

instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w 

Korczowie”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/ZZO/14/20  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanej koparki przeładunkowej – 

chwytakowej 1 szt. Zadanie realizowane w ramach Projektu Partnerskiego p.n. 

”Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie 

lubelskim do wymagań dla RIPOK„ dofinansowanego ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 – 2020. Wymagane 

minimalne parametry techniczne koparki przeładunkowej - chwytakowej : 1. 



rok produkcji nie wcześniej niż 2016 r., 2. silnik wysokoprężny, 4 -cylindrowy z 

turbodoładowaniem spełniający aktualną do rocznika normę poziomu emisji 

spalin 3. moc silnika min. 115 kW 4. ilość przepracowanych motogodzin – nie 

więcej niż 9 500 mth 5. ciężar roboczy – od 20 ton Wymagany okres gwarancji 

na oferowane urządzenie od daty podpisania protokołu zdawczo odbiorczego: 

min. 6 miesięcy oraz 500 mth włącznie - wszystkie koszty przeglądów w tym 

okresie tj. wszelkie naprawy wad i usterek, przeglądy gwarancyjne, koszt 

zakupu i wymiany części zamiennych leżą po stronie Wykonawcy w ramach 

ceny ofertowej, z zastrzeżeniem, że koszty materiałów eksploatacyjnych oraz 

zużywalnych zgodnie z instrukcjami producenta urządzenia ponosi 

Zamawiający. Szczegółowe wymagania dotyczące parametrów przedmiotu 

zamówienia oraz sposobu jego realizacji określa SIWZ Rozdział 3. Opis 

przedmiotu zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 42418900-8 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/10/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 576355.50  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 

Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ATLAS POLAND SP. Z O.O.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. TOWAROWA 31  

Kod pocztowy: 84-230  

Miejscowość: RUMIA  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 707250  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 707250  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 843903  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


